
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

14.2. Karlovo nám. u budovy VFN, č.p. 

501/39 

 

 

12:00 – 12:30 

Pietní akt – vzpomínka na 

bombardování Prahy na 

Popeleční středu 1945 

MČ Praha 2 

 

 

17.1.2025 

50 

 

 

5 

P-2 

14.2. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

14.2. Veleslavín, vedle výstupu z metra 

E4 

 

9:00-21:00 

Diskuse s veřejností o víře 

spojená s rozdáváním 

křesťanské literatury (stánek 

4x2 m, stoly s knihami) 

M.S. 

 

 

10.2.2025 

2-10 

 

 

1 

P-6 

15.2. Staroměstské náměstí 

před sochou Jana Husa 

 

 

16:00-18:00 

Shromáždění proti snaze 

vládní koalice o 

manipulování s podmínkami 

pro čestné a spravedlivé 

parlamentní volby  

M.K. 

 

 

 

3.2.2025 

50 

 

 

 

2 

P-1 

15.2. Václavské nám.  

u pomníku sv. Václava 

 

 

11:30-13:01 

Prokázat podporu 

studentským protestům v 

Srbsku a jejich požadavkům 

M.K. 300 

 

 

1 

P1 

15.2. Staroměstské náměstí 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

 

14:00-16:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruského režimu v Gruzii  

M.N. 

 

 

 

12.2.2025 

30-50 

 

 

 

3 

P-1 

15.2. Na Zátorce 32 

 

 

 

14:00 – 19:00 

Protest za vyplacení 

odškodného rodině 

zemřelého Petra Dubovce 

z důvodu neposkytnutí první 

pomoci 

L.D. 

 

 

 

5.2.2025 

2 

 

 

 

1 

P-6 

16.2. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

16.2. Nám. Borise Němcova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. února uplyne rok od 

vraždy Alexeje Navalného. 

Je to vhodná doba 

připomenout pracovníkům 

ruské ambasády, že pracují 

pro teroristickou zemi a 

hlavní vrah sedí v Kremlu.  

Cílem akce je vytvořit 

památník „Vrahům“ s 

portréty hrdinů ruské 

Kulturus, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:00-14:00 

opozice, kteří byli zabiti na 

Putinův rozkaz.  

Památník budou tvořit velké 

portréty zavražděných 

(Navalnyj, Politkovská, 

Němcov), místo pro svíčky, 

květiny, ikony a portréty 

politických vězňů, kteří jsou 

nyní ve vězení. Před branou 

ruského velvyslanectví bude 

umístěn transparent „Vrazi!“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.1.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

16.2. Charlese de Gaulla 916/29,  

před Velvyslanectvím Ukrajiny 

Průvod: Rooseveltova, Sibiřské 

nám., nám. Borise Němcova před 

Velvyslanectví Ruské federace 

 

14:00-17:30 

Modlitba za Ukrajinu, 

promluvy, před ruskou 

ambasádou se bude podávat 

ukrajinský boršč 

M.H. 

 

 

 

 

28.1.2025 

80 

 

 

 

 

4 

P-6 

16.2. Veleslavín, vedle výstupu z metra 

E4 

 

9:00-21:00 

Diskuse s veřejností o víře 

spojená s rozdáváním 

křesťanské literatury (stánek 

4x2 m, stoly s knihami) 

M.S. 

 

 

10.2.2025 

2-10 

 

 

1 

P-6 

17.2. Václavské náměstí 

dolní část, mezi č. 24 na jedné 

straně a č. 13 na straně druhé 

 

17:00-18:15 

Protest proti odtržení 

jihosrbské provincie a 

protiprávní vyhlášení 

„nezávislého“ Kosova 

Přátelé Srbů na 

Kosovu 

 

27.1.2025 

150 

 

 

2 

P-1 

17.2. Staroměstské náměstí 

 

 

12:00-20:00 

Akce o genocidě v Khojaly, 

kterou Arméni spáchali před 

33 lety v Ázerbájdžánu 

F.A. 

 

 

3.2.2025 

20-25 

 

 

3 

P-1 

18.2. Žitná 562/10 

 

 

17:00-18:30 

Připomínka 102. výročí úmrtí 

Aloise Rašína 

J.P. 

 

 

3.2.2025 

60 

 

 

5 

P-2 

19.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

19.2. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

19.2. Malostranské náměstí, 

severovýchodní část 

 

 

 

 

 

8:15-9:15 

Happening–superdávka 

přehlíží skutečně zranitelné. 

Shromáždění sociálních 

pracovníků a pracovnic a 

znepokojených občanů a 

občanek při příležitosti 

konání výboru pro sociální 

politiku. 

V.M. 

 

 

 

 

 

 

13.2.2025 

20 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

20.2. Malostranské náměstí 

(horní část) 

 

8:30-12:00 

Happening proti dotacím pro 

uhelné elektrárny. 

Greenpeace ČR, 

z.s. 

 

12.2.2025 

15 

 

 

3 

P-1 

21.2. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

21..2. Veleslavín, vedle výstupu z metra 

E4 

 

9:00-21:00 

Diskuse s veřejností o víře 

spojená s rozdáváním 

křesťanské literatury (stánek 

4x2 m, stoly s knihami) 

M.S. 

 

 

10.2.2025 

2-10 

 

 

1 

P-6 

22.2. Krakovská 580 

před Velvyslanectvím Bulharské 

republiky 

 

11:00-12:00 

Setkání a focení před 

ambasádou Bulharské 

republiky na podporu 

Bulharska 

M.P. 

 

 

 

12.2.2025 

20-25 

 

 

 

1 

P-1 

22.2. Staroměstské náměstí 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

 

14:00-16:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruského režimu v Gruzii  

A.P. 

 

 

 

4.2.2025 

30-50 

 

 

 

3 

P-1 

23.2. Staroměstské nám. 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

20.9.2024 

30 000 

 

 

30 

P-1 

23.2. Staroměstské nám. 

Trasa pochodu: Malé nám., 

Karlova, Karlův most, Mostecká, 

Lázeňská, Harantova, Pomník 

obětem komunismu, Újezd,  

Náměstí Kinských (pomník T. 

Ševčenka) 

 

16:00-18:00 

Pochod na podporu Ukrajiny 

v souvislosti s třetím výročím 

začátku ruské invaze 

A.S. 

 

 

 

 

 

 

 

28.1.2025 

2000 

 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

23.2. Veleslavín, vedle výstupu z metra 

E4 

 

9:00-21:00 

Diskuse s veřejností o víře 

spojená s rozdáváním 

křesťanské literatury (stánek 

4x2 m, stoly s knihami) 

M.S. 

 

 

10.2.2025 

2-10 

 

 

1 

P-6 

24.2. Staroměstské nám. 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

5.9.2024 

30 000 

 

 

30 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

24.2. Nám. Borise Němcova 

před vchodem Velvyslanectví 

Ruské federace 

 

8:00-9:00 

Sláva Ukrajině! Sláva 

hrdinům! Vyvěšení dvou 

transparentů před vchodem 

ruské ambasády 

 

Kulturus 

 

 

 

29.1.2025 

10 

 

 

 

1 

P-6 

24.2. Náměstí Kinských 

prostranství u sochy ukrajinského 

básníka Tarase Sevčenka 

 

8:15-9:15 

Pietní shromáždění pořádané 

Senátem Parlamentu ČR u 

příležitosti 3. výročí od 

zahájení ruské agrese proti 

Ukrajině 

Senát Parlamentu 

ČR 

 

 

13.2.2025 

40 

 

 

 

4 

P-5 

25.2. Horní část Nerudovy ulice 

pamětní deska Senátu Parlamentu 

ČR 

 

10:30-12:30 

Pietní shromáždění, pořádané 

Senátem, u příležitosti 77. 

výročí pochodu studentů za 

svobodu a demokracii na 

Pražský hrad dne 25.2.1948 

Senát Parlamentu 

ČR 

 

 

10.2. 

70 

 

 

 

5 

P-1 

26.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

26.2. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

26.2. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

26.2. Staroměstské náměstí 

 

 

13:00-19:00 

Akce o genocidě v Khojaly, 

kterou Arméni spáchali před 

33 lety v Ázerbájdžánu 

F.A. 

 

 

3.2.2025 

20-25 

 

 

3 

P-1 

26.2. Veleslavín, vedle výstupu z metra 

E4 

 

9:00-21:00 

Diskuse s veřejností o víře 

spojená s rozdáváním 

křesťanské literatury (stánek 

4x2 m, stoly s knihami) 

M.S. 

 

 

10.2.2025 

2-10 

 

 

1 

P-6 

28.2. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.3. Staroměstské náměstí 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

14:00-16:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruského režimu v Gruzii  

A.P. 

 

 

4.2.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 

2.3. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

30.12.2024 

20 

 

 

2 

P-1 

5.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

5.3. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 

5.3. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

7.3. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

9.3. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

 

10.3. Pelléova 1116/18a, 

před Velvyslanectvím Čínské 

lidové republiky 

 

15:00-20:00 

Upozornit na okupaci Tibetu 

Čínskou lidovou republikou, 

připomenutí tibetského 

povstání proti okupaci 

Spolek Lungta 

 

 

 

10.11.2024 

100 

 

 

 

3 

P-6 

12.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

8:00-10:00 umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

16.9.2024 

 

2 

12.3. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

 

27.1.2025 

2000 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

12.3. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

13.3. Staroměstské nám. 

u Mariánského sloupu (ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

13.3. Staroměstské nám.  

před Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

14.3. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

15.3. Staroměstské nám.  

u pomníku Jana Husa   

 

 

11:00 – 18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista – kázání 

evangelia 

R.Š. 

 

 

 

6.2.2025 

10-20 

 

 

 

2 

P-1 

15.3. Václavské nám., Můstek 

 

15:00-17:00 

Výročí Syrské revoluce a 

požadavek zrušení sankce 

uvalené na Sýrii 

A.S. 

 

13.2.2025 

50-100 

 

 

P-1 

16.3. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

16.3. Václavské nám. - Na příkopě – 

nám. Republiky – Celetná - 

Staroměstské nám. 

 

 

 

13:00 – 16:00   

Seznámení veřejnosti s 

irskou kulturou 

Czech Irish 

Business and 

Cultural 

Association 

100–200 

 

 

 

 

8 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

19.3. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

21.3. Morávkův park, památník Tří králů 

– u Prašného mostu 

 

 

13:00 – 13:30 

Uctění památky – výročí 

úmrtí štábního kapitána 

Václava Morávka 

Městská část 

Praha 6 

 

 

4.2.2025 

50 

 

 

 

5 

P-6 

21.3. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

22.3. Nám. Jana Palacha 

Trasa průvodu: Křížovnická, 

Smetanovo nábř., Národní 

(zastávka před Zastoupením 

Evropské komise v ČR), Spálená, 

Lazarská, Vodičkova, 

Jungmannova (zastávka u vysoké 

školy CEVRO), Jungmannovo nám. 

 

13:30-17:30 

Demonstrace na mezinárodní 

den OSN proti rasismu 

M.J. 

 

 

 

 

 

 

 

10.1.2025 

100  

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

23.3. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

30.12.2024 

20 

 

 

2 

P-1 

24.3. Mostecká 15 

před Velvyslanectvím Srbské 

republiky 

 

19:30-21:30 

Pietní vzpomínka na oběti 

bombardování Jugoslávie 

letectvem NATO 

Přátelé Srbů na 

Kosovu 

 

27.1.2025 

120 

 

 

2 

P-1 

28.3. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

26.3. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

26.3. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

30.3. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

2.4. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

 

+ 

1 

P-1 

2.4. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

4.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

5.4. Trasa: Bubenské nábřeží, Nábř. 

kapitána Jaroše, Nábř. Edvarda 

Beneše, Čechův most, 17. 

listopadu, Křížovnická, 

Křížovnické nábřeží, Smetanovo 

nábřeží, most Legií, Janáčkovo 

nábřeží, Diezenhoferovy sady, 

Zborovská, Svornosti, Strakonická-

otočka- Strakonická, Hořejší 

nábřeží, podběh Palackého mostu, 

Jiráskův most, Rašínovo nábřeží-

otočka-Rašínovo nábřeží, 

Masarykovo nábřeží, Národní, 28. 

října, Můstek, Na příkope, 

Hybernská, Celetná, Staroměstské 

náměstí, Pařížská, Dvořákovo 

nábřeží, nábřeží Ludvíka Svobody, 

Těšnovský tunel, Rohanské nábřeží, 

Voctářova, Štorchova, Libeňský 

most, Jankovcova, Jateční, 

Bubenské nábřeží  

 

 

9:00-14:00 

Sportovní akce 1/2 Maraton 

Praha 2025 

 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

15 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1200 

P-1 

P-5 

P-7 

P-8 

5.4. Staroměstské náměstí 

(Mariánský sloup) 

 

15:00-17:00 

Shromáždění spokojených 

důchodců 

K.P. 

 

 

27.1.2025 

100 

 

 

1 

P-1 

6.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

9.4. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

11.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

13.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

 

13.4. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

16.4. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

18.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

20.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

 

23.4. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

25.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

26.4. Hradčanské náměstí 

Trasa průvodu (od 14:00): Ke 

Hradu, Nerudova, Malostranské 

náměstí, Mostecká, Karlův most, 

Smetanovo nábřeží, Národní, 28. 

října, Václavské náměstí – socha 

sv. Václava 

 

8:00-17:00 

Pochod pro život Hnutí pro život 

ČR, z.s. 

 

 

 

 

 

26.10.2024 

5000 

 

 

 

 

 

 

30    

P-1 

26.4. Václavské nám. Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

10000 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

 

13:00-15:00 

 

 

 

27.1.2025 

 

 

 

15 

27.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

 

27.4. Staroměstské nám., nám. Franze 

Kafky, Maiselova, Široká, nám. 

Jana Palacha, Mánesův most, 

Klárov, Letenská 1 

 

 

 

 

 

14:00-15:00 

Veřejný pochod nazvaný 

„Pochod dobré vůle“ 

Mezinárodní 

křesťanské 

velvyslanectví 

Jeruzalém 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

30.4. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

30.4. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Park Kampa 

 

 

 

9-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 

1.5. Petřín, 

u horní stanice lanové dráhy 

 

 

9:00-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

10:00-12:00 

Připomenutí 1. máje, Svátku 

práce 

KV KSČM Praha 

 

 

 

1.11.2024 

100 

 

 

 

4 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

12:00-17:00 

Anarchistická oslava 1. Máje Š.S. 

 

 

 

4.11.2024 

100 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

oslav 1. Máje  

 

9:00-10:00 

Sociální demokraté si 

připomínají 1. máj 

Sociální 

demokracie 

 

 

4.11.2024 

80 

 

 

 

8 

P-1 

1.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

2.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

3.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

3.5. Letenská pláň 

 

 

 

9:00-10:30 

Sportovní akce 

Active Breakfast 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

900 

 

 

 

10 

P-7 

3.5. výstaviště Holešovice – Stromovka 

– výstaviště Holešovice 

 

 

11:30-15:00 

Sportovní akce: RunCzech 

Maraton Praha 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

5.11.2024 

X P-7 

3.5. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

15:00-16:30 

Sportovní akce 

dm rodinná míle 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3300 

 

 

 

100 

P-7 

4.5. Staroměstské nám. – Pařížská – 

Čechův most – nábř. Edvarda 

Beneše – Klárov – Valdštejnská – 

Valdštejnské nám. – Tomášská – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Karlův most – Křižovnické nám. – 

Křižovnická – nám. Jana Palacha – 

Mánesův most – Kosárkovo nábř. – 

U Plovárny – nábř. Edvarda Beneše 

– nábř. kpt. Jaroše – Bubenské 

Sportovní akce: RunCzech 

Maraton Praha 2025 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

X P-1 

P-2 

P-5 

P-7 

P-8 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

nábř. – Komunardů – Jateční – 

Jankovcova – Libeňský most – 

Štorchova – Voctářova – Švábky – 

Rohanské nábř. – Těšnovský tunel 

– nábř. Ludvíka Svobody – 

Dvořákovo nábř. – Pařížská – 

Celetná – Prašná brána – Na 

Příkopě – Václavské nám. – 28. 

října – Národní – Masarykovo nábř. 

– Jiráskovo nám. – Jiráskův most – 

Dienzenhoferovy sady – Zborovská 

– Lidická – Palackého most – 

Rašínovo nábř. – Svobodova – Na 

Slupi – Sekaninova – Jaromírova – 

Na Slupi – Svobodova – Rašínovo 

nábř. – Vyšehradský tunel – 

Podolské nábř. – Rašínovo nábř. – 

Palackého most – Lidická – 

Svornosti – Strakonická – Hořejší 

nábř. – Nábřežní – Janáčkovo nábř. 

– most Legií – Smetanovo nábř. – 

Křižovnické nám. – Křižovnická – 

nám. Jana Palacha – Mánesův most 

– Kosárkovo nábř. – U Plovárny – 

nábř. Edvarda Beneše – nábř. kpt. 

Jaroše – Bubenské nábř. – 

Komunardů – Jateční – Jankovcova 

– Libeňský most – Štorchova – 

Voctářova – Švábky – Rohanské 

nábř. - Těšnovský tunel – nábř. 

Ludvíka Svobody – Dvořákovo 

nábř. – Pařížská – Staroměstské 

nám.  

Dále k tomu Dukelských hrdinů, U 

Výstaviště 

 

8:00-18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

5.5. Vinohradská 1409/12, Praha 2  

v celém prostoru před budovou 

Českého rozhlasu  

 

 

 

9:00 – 15:30 

Pietní shromáždění k výročí 

Květnového povstání 

českého lidu – uctění 

památky padlých u budovy 

rozhlasu 

 
 

Český rozhlas 

(Z.F.) 

 

 

 

 

13.1.2025 

2000 

 

 

 

 

 

10 

P-2 

7.5. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

7.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

7.5. Václavské nám.,  

dolní část + ulice 28. října 

 

9:00-24:00 

Připomenutí 80. výročí konce 

II. světové války 

Post Bellum, z.ú. 

 

 

4.2.2024 

10000 

 

 

15 

P-1 

8.5. Václavské nám.,  

dolní část + ulice 28. října 

 

 

0:00-23:45 

Připomenutí 80. výročí konce 

II. světové války 

Post Bellum, z.ú. 

 

 

 

17.12.2024 

10000 

 

 

 

20 

P-1 

8.5. Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

7:00-20:00 

Celonárodní shromáždění – 

manifestace za prosperitu, 

svobodu a mír v České 

republice 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 

 

9.12.2024 

20000 

 

 

 

 

25 

P-1 

8.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země  

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

 

30 

P-1 

9.5. Letenská pláň, ulice Nad Štolou, 

Edvarda Beneše, Chotkova, Milady 

Horákové 

 

 

 

13:00-13:30 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, Mír si vzít 

nedáme 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

17.1.2025 

10000 

 

 

 

1 

P-7 

9.5. Klárov, Památník II. odboje, ulice 

nábřeží Edvarda Beneše, U Železné 

lávky, Kosárkovo nábřeží 

 

 

14:00 – 15:00 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, připomenutí 

obětí II. světové války 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

 

17.1.2025  

1000 

 

 

 

 

1 

P-1 

9.5. Loretánské nám., ulice Černínská, 

Loretánská 

 

 

15:30-16:00 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, ne III. světové 

válce, ano Míru 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

17.1.2025 

1000-10000 

 

 

 

1 

P-1 

9.5. Malostranské náměstí. Následně 

trasa: Karmelitská – Tržiště 

(předání děkovného dopisu na 

velvyslanectví USA) – Nerudova 

(předání děkovného dopisu na 

velvyslanectví Rumunska) – 

Mostecká – Josefská – Letenská – 

Klárov – Pod Bruskou a dále cestou 

Poděkování zastupitelským 

úřadům USA, Rumunska a 

Ruska za podíl jejich zemí na 

osvobození Československa 

v roce 1945, spojené s 

pochodem za mírovou 

budoucnost Evropy 

Svatopluk z.s.  

 

 

 

 

 

 

1000 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-6 

P-7 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

vedle ul. Chotkovy – Na Baště sv. 

Tomáše – přes Letenské sady 

směrem k hřišti na pétanque – 

Korunovační – Ukrajinských hrdinů 

– náměstí B. Němcova (předání 

děkovného dopisu velvyslanectví 

Ruské federace) – Wolkerova – 

Rooseveltova – Krupkovo náměstí 

– Sibiřské náměstí – Terronská – 

náměstí Interbrigády (závěrečný 

projev) 

 

14:00-17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.1.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

9.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

 

30 

P-1 

9.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

10.5. Ostrov Štvanice 

 

 

5:00-23:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

 

27.11.2024 

1000 

 

 

40 

P-7 

11.5. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

13.5. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

14.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

16.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

18.5. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

21.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

23.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

25.5. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

28.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

30.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

1.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

1.6. Ostrov Kampa 

 

 

 

14:00-20:00 

U příležitosti Dne dětí 

upozornit na diskriminaci 

dětí a jejich traumatizaci, na 

zločiny proti lidskosti, které 

se v ČR organizovaně dějí 

M.P. 

 

 

 

7.1.2025 

50-100 

 

 

 

4 

P-1 

4.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

6.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

8.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

11.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

13.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

15.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

18.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

19.-21.6. Strahov, u komínů Strahovského 

tunelu, u ulic Turistická, 

Vaníčkova, Šermířská 

 

19.6. 7:00-22:00 

20.6. 7:00-22:00 

21.6. 7:00-22:00  

Propagace zdravého 

životního stylu. Osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při jejich 

předjíždění.  

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

 

7.2.2025 

50 

3000 

5000 

 

5 

50 

200 

P-6 

20.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

22.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

24.6. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

18:00-21:00  

Sportovní akce  

Pražská štafeta 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3500 

 

 

 

300 

P-7 

25.6. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

18:00-21:00  

Sportovní akce  

Pražská štafeta 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3500 

 

 

 

300 

P-7 

25.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

27.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

29.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

2.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

4.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

9.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

11.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

16.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

18.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

23.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

25.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

30.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

1.8. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

 

5.2.2025 

10 

 

 

2 

P-5 

2.8. Václavské nám. – spodní část (od 

ulice Jindřišská x Vodičkova k 

ulicím Na příkopě x 28. října) a 

následně průvod po trase:  

Václavské nám. – Na příkopě – 

nám. Republiky – Celetná – 

Staroměstské nám. – Pařížská – 

nám. Curieových – Čechův most – 

nábř. E. Beneše – po schodech a 

cestách na Letenské sady – 

Prague Pride – pochod 

rovnosti a respektu (pod 

názvem Prague Pride 2025).  

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ lidí v 

České republice i ve světě.  

Poukazování na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí vůči LGBT+ osobám. 

Prague Pride z.s 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Letenské sady (prostor mezi 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí Milady 

Horákové) 

 

(Zahájení na Václavském nám. v 

9:00 h. Průvod z Václavského nám. 

od 12:00 h. Předpokládaná doba 

ukončení průvodu v Letenských 

sadech v 16:00 h, kde navazuje 

další program s ukončením ve 

22:00 h). 

 

 

 

9:00 – 22:00 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

2.8. Hradčanské nám. - Loretánská – 

Nerudova – Malostranské nám. - 

Letenská – Klárov- nábř. Edvarda 

Beneše - Čechův most 

- Pařížská - Staroměstské nám. 

 

16:00 – 21:30 

Jesus pochod L.O. 

 

 

 

 

4.2.2025 

5000 

 

 

 

 

10 

P-1 

 

 

 


